PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __15.04.2020 года__                                                              №___65_____

                                                      станица Старотитаровская
О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, и руководителями муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года N 207 "Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1) Положение о представлении лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, и руководителем муниципального учреждения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение N 1).

2) Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, и лицами, замещающими эти должности (приложение N 2).

3) Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и членов их семей (приложение N 3).

2. Назначить распоряжением администрации ответственного муниципального служащего за соблюдение лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района части четвертой статьи 275 Трудового кодекса РФ.

3. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в  периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, и руководителями муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                      А.Г. Титаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от__________________ № _______

«О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, и руководителями муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальником общего отдела                                                         О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместителем главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                    Т.И.Опарина

Заместителем главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                   Е.М. Зимина

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б